
Erbjudande att teckna aktier i Capital Conquest AB (publ)

27 feb - 15 mars 2024
Teckningsperiod

Detta investeringsmemorandum (“Memorandumet”) har upprättats med anledning av erbjudande om teckning av aktier i Capital 
Conquest AB (publ) (“Capital” eller ”Bolaget”), organisationsnummer 556934-3469. Memorandumet utgör inte ett prospekt och 
har således inte upprättats i enlighet med till exempel bestämmelserna i lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument, 
Europaparlamentets och Rådets direktiv 2003/71/EG och EU-kommissionens förordning (EG) nr 809/2004. Memorandumet har inte 
heller godkänts av eller registrerats hos Finansinspektionen i enlighet med bestämmelserna i 2 kap. 25 och 26 §§ lagen (1991:980) 
om handel med finansiella instrument. De siffror som redovisas i Memorandumet har, i vissa fall, avrundats och därför summerar 
tabellerna i Memorandumet nödvändigtvis inte korrekt. Samtliga finansiella siffror är i svenska kronor (”SEK”) om inget annat anges 

och ”MSEK” indikerar miljoner SEK och “TSEK” indikerar tusen SEK.
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BAKGRUND OCH MOTIV
Capital Conquest AB (publ) (”Bolaget”) är ett publikt investmentbolag som bedriver förvaltning av noterade och 
onoterade aktier. Bolaget har under en längre tid arbetat med att kunna genomföra en fusion med moderbolaget 
Biotech-IgG Equity AB (publ). I december 2023 så togs beslutet att driva vidare verksamheten som ett självständigt 
venture företag.

Styrelsen har därför beslutat att bolaget ska påbörja en realisering av dess nuvarande tillgångar (onoterade innehav 
m.m.) samt på bästa möjliga sätt slutföra de olika civilprocesser som bolaget idag har aktiva. När dessa processer är 
avslutade så kommer styrelsen föreslå att bolaget ska dela ut merparten av sina tillgångar till aktieägarna då denna väg 
bedöms skapa största värdeskapande till samtliga ägare i bolaget.

Bolaget har per den 31 december 2023 tillgångar till ett värde av cirka 25,4 Mkr samt pågående process föreningar 
som kan komma att tillföra bolaget ytterligare cirka 25-35 Mkr. Bolagets bedömning är att dessa kommer ta cirka 
18 månader innan samtliga är avslutande. Vid en lyckad avyttring av de primära tillgångarna samt om bolaget får 
ett positivt utfall från civil processerna så skulle de möjliggöra en aktieutdelning om cirka 45-55 Mkr. Därutöver så 
tillkommer möjligheten för bolaget att förvärva en ny operativ verksamhet till bolaget.

Då bolaget själv idag inte bedriver någon operativ verksamhet eller har någon återkommande intjäningsförmåga så 
måste nytt kapital tillsättas till bolaget för att bolaget ska kunna hantera  de juridiska och administrativa kostnader som 
idag kvarstår att kunna avyttra bolagets tillgångar under ordnade former och få maximalt betalt för dessa.

På årsstämman den 2024-01-31 beslutade aktieägarna att bolaget skulle genomföra en nyemission av aktier och där 
teckning sker utan företrädesrätt för befintliga aktieägare. Befintliga aktieägare har även möjligheten att teckna aktier 
i nyemission då teckning sker enligt först till kvarn principen. Syftet med emissionen är att stärka balansräkning samt 
säkerställa nödvändig likviditet fram tills dess att övriga tillgångar är avyttring. Teckningsperioden för nyemissionen är 
mellan den 2024-02-27 och 2024-03-15.

Erhåller inte bolaget ett kapitaltillskott så kommer befintliga tillgångar behöva avyttras betydligt snabbare och kommer 
heller inte kunna slutföra de skadeståndsprocesser som bolaget idag kräver ersättning för.

Härmed försäkras att styrelsen har vidtagit alla rimliga försiktighetsåtgärder för att säkerställa att uppgifterna i 
erbjudandet, såvitt styrelsen känner till, överensstämmer med faktiska förhållanden och att ingenting är utelämnat 
som skulle kunna påverka dess innebörd.
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KONCERNCHEF HAR ORDET
Kära aktieägare
Det har varit en lång tid sedan någon ny informationsgivning har blivit publicerad av bolaget och detta beror 
uteslutande på den tidigare fusionsprocessen som vi haft pågående med moderbolaget Biotech-IgG Equity AB (publ). 
I december 2023 så beslutade styrelsen att bolaget istället ska drivas vidare som ett självständigt Venture företag då 
en fusion inte längre är ett alternativ för bolaget. Bolaget kommer därför i fortsättningsvis i eget namn bedriva en 
kommunikationsgivning via vår hemsida www.capital-conquest.se

Därutöver så har även ett strategiskt beslut tagits av styrelsen att vi nu ska avyttra våra nuvarande placeringar, både i 
noterade och onoterade aktier i syfte att möjliggöra en större aktieutdelning alternativt kunna förvärva en ny operativ 
verksamhet till bolaget.

Då bolaget inte längre har en egen operativ verksamhet så är bolaget idag beroende av att få ett kapitaltillskott 
från aktieägarna varav årstämman den 31/1-2024 beslutade att bolaget ska genomföra en mindre nyemission för att 
säkerställa rörelsekapital för de kommande 12 månaderna. Nyemissionen uppgår till ca 5,3 Mkr före emissionskostnader 
och både befintliga och nya investerare får möjligheten att teckna aktier i erbjudandet (först till kvarn principen).

Nya kapitaltillskottet ska användas för att reglera bolagets kortfristiga skulder samt säkerställa nödvändigt rörelsekapital 
fram till dess att övriga tillgångar blivit sålda.
 
Bolagets pre money värdering före emissionen uppgår till ca 23,7 Mkr vilket ger en substansrabatt om ca 15% jämfört 
med nuvarande tillgångar per den 31/12-2023. Något man bör dock beakta är värdet på just dessa processföringar som 
förs av bolaget. För vid ett positivt utfall i dessa skulle förändringen av substansvärdet förändras väsentligt i bolaget och 
är något som en investerare bör ta med sig i sin beräkning av det totala bolagsvärdet.

Styrelsen har gjort bedömning att de kommer ta cirka 18 månader innan alla civil processer är avslutande samt för 
att i ordnade former kunna avyttra den kvarvarande förvaltningsverksamheten. Vid en lyckad avyttring av de primära 
tillgångarna samt om bolaget får ett positivt utfall från processföringarna så skulle bolaget kunna dela ut cirka 
45-55 Mkr till aktieägarna, samt även få den ekonomiska möjligheter att förvärva en ny vinst drivande verksamhet till 
bolaget.

Om ni inte äger några aktier i Capital Conquest sedan tidigare så har du även med största 
sannolikhet rätt att använda dig av investeringsavdraget som infördes 1 december 
2013. Ett avdrag som ger fysiska personer rätten att göra avdrag med 50% på sin aktie 
teckning dock maximalt till ett belopp om 1.3 Mkr per år. 

Teckning sker via den förtryckta anmälningssedel och ska skickas in till bolaget och har 
du några frågor är ni välkomna att höra av er till mig eller mina kollegor på huvudkontoret.

Glenn Renhult
Verkställande Direktör
Capital Conquest AB (publ) 
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INFORMATION
Se nedanstående information och viktiga datum i Capital Conquest AB (publ).

• Nyemission under perioden 27 februari till 15 mars 2024

• Emissionsresultat publiceras den 25 mars 2024

• Redogörelse av de pågående skadeståndsprocesserna den 14 juni 2024

• Inlösen av teckningsoption TO2 under perioden 1 juni till 30 juni 2024

• Emissionsresultat publiceras den 5 juli 2024

• Halvårsrapport publiceras den 29 augusti 2024

• Inlösen av teckningsoption TO3 under perioden 1 december till 18 december 2024

• Emissionsresultat publiceras den 23 december 2024
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ERBJUDANDE ATT TECKNA AKTIER
På årsstämman den 2024-01-31 så beslutade aktieägarna att bolaget skulle genomföra en nyemission i syfte att 
säkerställa nödvändigt rörelsekapital till bolaget under de kommande 18 månaderna.

Teckningskursen i nyemissionen är fastställd till 0.43 SEK per B-aktie (pre-money värdering 23,7 Mkr) och erbjudandet 
omfattar totalt 12.500.000 B-aktier. Teckningsperioden ska vara mellan den 2024-02-27 – 2024-03-15. För varje tecknad 
aktie så ingår även vederlagsfritt två (2) nya teckningsoptioner av serien TO2 och TO3. För en (1) teckningsoption av 
serien TO2 har man rätten att teckna en (1) ny aktie i bolaget till teckningskursen 0.45 SEK under perioden 2024-
06-01 – 2024-06-30. För en (1) teckningsoption av serien TO3 har man rätten att teckna en (1) ny aktie i bolaget till 
teckningskursen 0.50 SEK under perioden 2024-12-01 – 2023-12-18.

Nyemissionen av aktier kan totalt inbringa 5.375.000 SEK och TO2 optionerna 5.625.000 SEK och TO3 optionerna 
6.250.000 SEK vilket kan ge ett kapitaltillskott om totalt 17.250.000 SEK före emissionskostnader. Betalning i emissionen 
skall kunna ske kontant, genom apport eller genom kvittning. Styrelsen har även rätten att förlänga samt justera 
teckningsperioden samt justera villkoren för teckningsoptionerna.

Bolagsvärdering: 23,7 Mkr

Teckningskurs: 0,43 SEK per aktie

Teckningspost: 4.300 SEK (lägst belopp)

Teckningsperiod: 2024-02-27 – 2024-03-15

Teckningsoptioner: TO2 och TO3

Anmälningssedel: Se särskild anmälningssedel

Härmed inbjuds allmänheten i form av både befintliga och nya investerare att teckna nya aktier i Capital Conquest i 
enlighet med villkoren i detta Emissionsmemorandum. Erbjudandet är villkorat av att inga omständigheter inträffar 
som kan medföra att tidpunkten för genomförande av Erbjudandet bedöms som olämplig. Sådan omständighet kan 
vara av finansiell eller politisk art och avse såväl omständigheter i Sverige som utomlands. Erbjudandet kan helt eller 
delvis återkallas av Bolaget.

Karlstad den 2024-02-22
Capital Conquest AB (publ)
Styrelsen
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VERKSAMHETSBESKRIVNING
Kort om Capital Conquest AB (publ)
Capital Conquest AB (publ) är ett investmentbolag som bedriver förvaltningsverksamhet genom direkt eller indirekt 
förvärva, förvalta, förmedla och avyttra noterade och onoterade aktier. För mer information angående Capital Conquest 
verksamhet kan ni läsa på hemsida www.capitalconquest.se

Styrelse och revisor
Glenn Renhult, Johan Lee Backman och Per Wåhlin är styrelseledamöter i bolaget och samtliga fick förnyat stöd för 
sina mandat av årsstämman den 2024-01-31. Bolagets revisor är revisionsbolaget Ekonum Revision AB, org.nr 559375-
4228 med huvudansvarig revisor Ivan Ticic.

Rörelsekapital
Styrelsen bedömer att bolaget idag är i behov av ett kapitaltillskott för att kunna driva vidare verksamheten under 
ordnade former. Mot bakgrund av detta beslutade bolaget att genomföra den aktuella nyemissionen under februari - 
mars 2024.

Avyttring av tillgångar och aktieutdelning
Styrelsen beslutade under december 2023 att bolaget skulle påbörja en avyttring av de förvaltningstillgångar som 
innehas av bolaget i form av onoterade och noterade aktier. Bolaget kommer därför under de kommande 12 månaderna 
att sälja ut samtliga värdepapper som förvaltas av bolaget. En del av försäljnings likviditeten kommer att användas för 
att kunna slutbetala bolagets skulder och överskottet ska sedan delas ut till aktieägarna.
 
Pågående civilprocesser (skadeståndsprocesser)
Bolaget blev under juni 2020 tilldelad en sanktionsavgift från Finansinspektionen om beloppet 25 miljoner kronor. 
Bolaget beslutade att överklaga Finansinspektionens beslut då sanktionsavgifter inte stod i proportion till den 
överträdelse som gjorts av bolaget. Bolaget har för närvarande en pågående resningsprocess mot HD (högsta domstol) 
för att få sanktionsavgifter nersatt till ett belopp som står i proportion till överträdelsen. Högsta domstolen avgjorde 
även för en tid sen i den så kallade ”Enpetarmålet” frågan om sanktion avgiftens storlek vid överträdelse av förbudet 
mot marknadsmanipulation till 120 000 kronor. Av underinstansernas domar framgår att de sanktionsavgifter som 
beslutas för marknadsmanipulation i praxis ligger på mellan 40 000 och 140 000 kr. För att sanktionsavgiften mot 
bolaget ska vara rimlig i förhållande till andra typer av överträdelser bör avgiften sättas ned så att den i vart fall inte 
överstiger de sanktionsavgifter som normalt beslutas för överträdelser av förordningens centrala bestämmelser om 
förbud mot marknadsmissbruk, dvs mellan 40 000 och 140 000 kr. Bolaget har därför i sin resningsprocess yrkat på att 
avgiften ska sättas ner från 25 miljoner till 80 000 kr. Om bolaget vinner framgång i målet så kommer de möjliggöra en 
större återbetalning till aktieägare genom utdelning eller återköp av aktier.

Bolaget har vid ett tidigare förvärv som ägde rum under 2020/2021 blivit delgav en felaktig information i syfte att förmå 
bolaget att investera nytt kapital i säljarnas företag. Förvärvet resulterade i en större förlust för Capital Conquest och 
en utredning har därför gjorts för att se om säljarna och dess styrelse har gjort sig skyldiga till skadestånd mot bolaget. 
När utredningen var slutförd så kunde vi konstatera att säljarna gjort sig skyldiga till skadestånd mot bolaget. Bolaget 
har därför påbörjat ett skadeståndsmål mot motparten där utomstående krav uppgår idag till cirka 10 Mkr (exklusive 
ränta). Om bolaget vinner framgång i målet så kommer de möjliggöra en större återbetalning till aktieägare genom 
utdelning eller återköp av aktier.
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FINANSIELL ÖVERSIKT
BALANSRAPPORT 2023-12-31

Materiella anläggningstillgångar 8 575,00

Finansiella anläggningstillgångar 18 337 862,64

Anläggningstillgångar 18 346 437,64

Varulager 46 095,16

Kortfristiga fordringar 6 824 972,21

Kassa bank 181 947,68

Omsättningstillgångar 7 053 015,05

Tillgångar 25 399 452,69

Eget kapital −27 883 176,85

Långfristiga skulder −65 538,61

Kortfristiga skulder 2 549 262,77

Eget kapital, avsättningar och skulder −25 399 452,69

RESULTATRAPPORT 2023-12-31

Nettoomsättning −0,69

Rörelseintäkter 25 326,33

Råvaror och förnödenheter 0,00

Externa kostnader −140 496,50

Personalkostnader −1 797,00

Avskrivningar −4 290,00

Rörelseresultat −121 257,86

Finansiella poster −261 120,18

Beräknat resultat −382 378,04



Capital Conquest AB (publ)
5569343469

Postadress
Tegnérgatan 1

111 40 Stockholm

Webbplats
www.capital-conquest.se

E-post
info@capital-conquest.se


